UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i<i /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do UnBDoc n. 30427/2008,

Ina.Yel-~L~

Prorrogar o afastamento do Professor Gustavo Sergio Lins Ribeiro das
atribuições de Diretor do Instituto de Ciências Sociais, a fim de participar do concurso
para o cargo de Professor Titular, durante o período de 7/4/2008 a 6/5/2008.

Brasília, `-' 	de maio de 2008.

Roberto A. R. de A uiar
Reitor pro tempore

lisa